Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 554.024.211

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 4520-D.M

O 1º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PARANÁ, no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 44865-13.2015.8.16.6000, resolve:

A U T O R I Z A R

os magistrados abaixo nominados, membros da Comissão Examinadora do Concurso
Público de Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado do Paraná, a se
afastarem de suas atividades jurisdicionais, no período de 14 a 28/08/2015, para realização
da prova oral do referido concurso :

Magistrado
1) CARLOS HENRIQUE LICHESKI KLEIN, Juiz de Direito Substituto em Segundo Grau
2) RAFAEL VIEIRA DE VASCONCELLOS PEDROSO, Juiz de Direito Substituto em Segundo
Grau
3) MARIANA GLUSZCYNSKI FOWLER GUSSO, Juíza de Direito da 1ª Vara de Falências
e Recuperação Judicial (41ª Vara Cível) do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de
Curitiba
4) EDUARDO NOVACKI, Juiz de Direito da 2ª Vara Cível do Foro Regional de Campo Largo da
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba

Curitiba, 11/08/2015.

Desembargador RENATO BRAGA BETTEGA

1º Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Paraná

		2015-08-12T18:45:31-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal